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Inledning 
Enligt revisionsreglementet lämnas en redogörelse över revisorernas verksamhet för år 

2022. Vi har utfört vår granskning enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet, fastställt revisionsreglemente, samt de lagar och förordningar som berör 

revisionens verksamhet. Revisorerna granskar årligen i den omfattning som följer av god 

revisionssed, all verksamhet som bedrivs inom nämnderna. Genom lekmannarevisorerna 

granskar revisorerna även den verksamhet som bedrivs i de kommunala bolagen. 

Revisorerna prövar om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt sätt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den 

interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig. Målet med revisorernas 

arbete är ansvarsprövningen, d.v.s. revisorernas bedömning i frågan om ansvarsfrihet 

som lämnas till kommunfullmäktige inför dess årliga ansvarsprövning och beslut. 

Granskningsuppdraget är medlet att nå fram till denna ansvarsprövning. 

En viktig och grundläggande del i revisionsprocessen är planering av 

revisionsinsatserna. En väsentlighets- och riskanalys har genomförts. Områden som har 

beaktats i analysen är omvärldspåverkande faktorer, organisation, verksamhet och 

processer. Utifrån analysen har en revisionsplan upprättats. Revisorerna har under året 

sammanträffat med styrelse och nämnder samt de kommunala bolagen i syfte att ge 

underlag för kommunfullmäktiges ansvarsprövning. Resultatet av de fördjupade 

granskningarna har löpande överlämnats till kommunfullmäktige. 

Revisorernas årliga granskningar kan indelas följande områden: 

• Grundläggande granskning 

• Granskning av delårsrapport och årsredovisning  

• Fördjupade granskningar 
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Tabellen nedan visar de granskningar som har genomförts under 2022 samt vilka dessa 

överlämnats till. Fördjupade granskningar lämnas numera direkt till granskade nämnder 

för yttrande och för kännedom till fullmäktige. 

Genomförda granskningar  Överlämnad till 
 
  

Granskning av kommunens digitaliseringsarbete KS, NAV, ON  

Granskning av implementering av systemstöd i 
skolverksamheten 

UN 

Granskning av uppföljning av skolfrånvaro UN, NAV 

Granskning av kommunens arbete med Hållbara Växjö 2030 KS 

Granskning av rekrytering och kompetensutveckling inom 
äldreomsorgen 

ON 

Granskning av uppföljning av placeringar av barn och unga NAV 

Granskning av öppenvårdsinsatser för barn och ungdom NAV 

Granskning av överförmyndarnämnden Östra Kronoberg ÖFN 

Granskning av kommunens gatuunderhåll 
 

TN 

Uppföljning av tidigare granskningar, år 2019 NAV, ON, KS, TN 

Uppföljning av tidigare granskningar, år 2020 KS, ON 

Granskning av delårsrapport 2022 KF 

Granskning av årsredovisning 2022 KF (i samband med 
revisionsberättelsen) 

 

Revisorernas rapporter finns tillgängliga på: https://www.vaxjo.se/sidor/politik-och-

demokrati/organisation-och-politik/kommunens-revisorer/revisionsrapporter.html  

  

https://www.vaxjo.se/sidor/politik-och-demokrati/organisation-och-politik/kommunens-revisorer/revisionsrapporter.html
https://www.vaxjo.se/sidor/politik-och-demokrati/organisation-och-politik/kommunens-revisorer/revisionsrapporter.html
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Grundläggande granskning 
Syftet med den grundläggande granskningen är att utgöra underlag för revisorernas 

ansvarsprövning av nämnder och styrelser samt lekmannarevisorerna uttalande i 

granskningsrapporten. En viktig utgångspunkt är att arbetet ska vara stödjande och 

bidra till förändring av kommunens verksamhet, i enlighet med uppställda mål. Den 

grundläggande granskningen sker dels genom att revisorerna löpande följer 

verksamheten, dels genom granskningsinsatser från sakkunnigt biträde. Revisorerna 

följer verksamheten löpande genom att samla in fakta och iakttagelser från bland annat 

verksamhetsbesök, möten med nyckelpersoner och genomläsning av protokoll. 

 Årets grundläggande granskning har haft särskilt fokus på intern kontroll och 

nämndernas ansvar för uppföljning av intern kontroll. Uppgifter om nämndernas och 

bolagsstyrelsernas internkontrollarbete 

samlades in och sammanställdes av våra 

sakkunniga biträden. Uppgifterna följdes sedan 

upp vid dialogmöten med nämndernas och 

styrelsernas presidium. Utifrån insamlade 

uppgifter och dialogmötenas diskussioner 

upprättades en skriftlig rapport med analys och 

slutsatser.  

Av rapporten framgår bedömningen att 

kommunstyrelsen och nämnderna delvis har en fungerande uppföljning av den interna 

kontrollen. Bedömningen grundade sig på att det fanns en årlig process för uppföljning 

av den interna kontrollen och en dokumentation som beskrev nämnders och styrelsens 

organisering av arbetet. Det fanns ett reglemente och en riktlinje för 

internkontrollarbetet. Revisorerna ansåg dock att kommunstyrelsen borde ha antagit 

riktlinjen tidigare och att styrelsen behövde initiera en revidering av reglementet.  

Granskningen visade också på att kommunstyrelsen och nämnderna i huvudsak följde 

kommunfullmäktiges reglemente för internkontroll. Det visade sig att den uppföljning 

Internkontrollens beståndsdelar 
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som nämnden gjorde baserades på en risk- och väsentlighetsbedömning och att det 

skedde en återkoppling till nämnden utifrån genomförda kontroller.  

Granskningen visade också att de förtroendevalda i nämnder och styrelsen behöver 

göras mer delaktiga i riskanalysarbetet. Några nämnder hade eller höll på att utveckla 

arbetsformer för detta. Erfarenheterna från arbetet borde tas tillvara och ett 

koncernövergripande stöd i frågan tas fram. 

Revisorerna bedömde också att kommunstyrelsens arbete att leda, samordna och följa 

upp internkontrollarbetet i koncernen var i behov av utveckling. Detta då stödet som 

gavs från styrelsen behövde breddas till att i större utsträckning omfatta övriga delar av 

internkontrollarbetet, till exempel kontrollaktiviteter och kontrollmiljö. Det ansågs 

positivt att kommunstyrelsen årligen sammanställer en skriftlig uppföljning av 

nämndernas och bolagsstyrelsernas arbete. Revisorerna ansåg dock att uppföljningen 

var något för ytlig. Detta då den i för stor utsträckning byggde på uppgifter som 

nämnderna och bolagsstyrelserna själva hade lämnat in, och att det hade visat sig att de i 

flera fall inte var tillräckligt underbyggda. 
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Granskning av delårsrapport och 
årsredovisning 2022 
Granskning av delårsrapport per augusti 2022 
Syftet med granskningen av delårsrapporten 2022 var att ge kommunens revisorer ett 

underlag för sin bedömning av om delårsrapporten är upprättad i enlighet med lagens 

krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål som 

kommunfullmäktige fastställt.  

Grundat på den översiktliga granskningen hade det framkommit omständigheter som 

gav revisorerna anledning att anse att delårsrapporten för Växjö kommun inte var 

upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt. Revisorerna 

konstaterade i granskningen att kommunfullmäktige i samband med antagande av 

budget 2022 hade beslutat att avvika från gällande lagstiftning och god redovisningssed 

avseende pensioner. Kommunen redovisar pensioner intjänade till och med 1997 som 

avsättning i balansräkningen, enligt den så kallade fullfonderingsmodellen. En 

redovisning enligt fullfonderingsmodellen avviker från lagen om kommunal bokföring 

och redovisning och god redovisningssed. Vidare konstaterades att kommunen avvek 

från RKRs nuvarande rekommendationer vid redovisningen av gatukostnadsersättningar, 

vilket bedömdes som en brist som behövde korrigeras. 

Vidare gjordes bedömningen att resultatet i delårsrapporten var förenligt med de mål 

fullmäktige beslutat om, såväl de finansiella som för verksamheten. Bedömningen 

baserades på kommunfullmäktiges beslutade riktlinjer för hur utvärdering av 

måluppfyllelse för god ekonomisk hushållning ska ske.  

Granskning av årsredovisning 2022 
Granskning av årsredovisningen 2022 syftar till att pröva om denna ger en rättvisande 

bild av resultatet och den ekonomiska ställningen per den 31 december 2022 samt om 

upplysningar lämnats om händelser av väsentlig betydelse. Granskningen utgår från en 
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risk- och väsentlighetsanalys och omfattar också verksamhetens utfall i kvalitativa och 

kvantitativa termer. 

Revisorerna bedömer att räkenskaperna inte är rättvisande eftersom de inte är 

upprättade enligt lagen om kommunal bokföring och redovisning. Bedömningen grundas 

på att pensioner intjänade till och med 1997 redovisats som avsättning i balansräkningen, 

enligt den så kallade fullfonderingsmodellen. Bedömningen vilar också på att kommunen 

avviker från RKRs rekommendationer vid redovisningen av gatukostnadsersättningar. Vi 

noterar att kommunen beslutat att den kommer, från och med 2023, att redovisa 

gatukostnadsersättningar i enlighet med gällande redovisningslagstiftning. 

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt 

med de finansiella mål och verksamhetsmål som fullmäktige uppställt. Revisorerna 

bedömer att förvaltningsberättelsen innehåller den information som ska ingå enligt lag 

om kommunal redovisning och god redovisningssed. Vidare har kassaflödesanalysen, 

driftredovisningen, investeringsredovisningen och de sammanställda räkenskaperna för 

koncernen granskats. I denna granskning har vi inte funnit några väsentliga 

felaktigheter. 
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Fördjupad granskning 
Nedan redovisas väsentliga punkter från genomförda fördjupade granskningar där 

revisorerna identifierat förbättringsområden. Revisionen har löpande under 2022 

erhållit svar över vidtagna åtgärder från respektive nämnd och kommunstyrelsen. 

Granskning av kommunens digitaliseringsarbete 
Granskningens sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen, nämnden för 

arbete och välfärd samt omsorgsnämnden har en tillräcklig styrning och uppföljning av 

digitaliseringsarbetet. Det finns en systematik i kommunens digitaliseringsarbete som 

sammanvägt ger goda förutsättningar för kommunen att bedriva ett ändamålsenligt 

arbete.  

Kommunstyrelsen har etablerat en övergripande styrning av arbetet genom en 

digitaliseringsstrategi som gäller för kommunkoncernen. Strategin samt kompletterande 

stöddokumentation bidrar till att tydliggöra uppdrag, mål och ansvar för arbetet. Utifrån 

strategin och kommungemensamma prioriteringar har nämnden för arbete och välfärd 

och omsorgsnämnden inkluderat digitaliseringsplaner i beslutade verksamhetsplaner för 

2022.  

Vi bedömer vidare att kommunstyrelsen och de berörda nämnderna har tillsett en tydlig 

ansvars- och resursfördelning för digitaliseringsarbetet. En koncernövergripande 

portföljstyrning bidrar till en gemensam prioritering av resurser och säkerställer även 

att digitaliseringsarbetet kan ske samordnat över förvaltningsgränser. Kommunen har i 

sitt digitaliseringsarbete etablerat en organisation med utvalda funktioner för stöd och 

dialog i verksamheternas digitaliseringsprocess, vilket skapat förutsättningar för ett 

samordnat arbete där aspekter som säkerhet, juridik och teknik kan beaktas.   

De underlag vi tagit del av i form av behovsanalyser, nyttovärderingar och uppföljningar 

visar att initiativ genomförs efter att dokumenterade underlag presenteras som 

analyseras och prioriteras innan beslut om genomförande. Det digitaliseringsarbete som 

genomförts i kommunen visar på goda förutsättningar att effektivisera verksamheter 
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och ge positiva effekter på dess produktivitet. Ett flertal av de digitaliseringsinitiativ som 

genomförts har bidragit till förändrade arbetssätt där tidigare arbetsmetoder bytts mot 

nya vilket lett till ett bättre resursnyttjande av personal och kompetens. Revisorerna 

rekommenderar kommunstyrelsen att: 

• Uppdatera digitaliseringsstrategin, för en tydliggjord viljeriktning för det 

fortsatta utvecklingsarbetet.  

 

Granskning av implementering av systemstöd i 
skolverksamheten 
Den sammantagna bedömningen efter genomförd granskning är att 

utbildningsnämnden i vissa delar har säkerställt ändamålsenliga rutiner och arbetssätt 

vid implementering av ny läroplattform och administrativa system inom 

skolverksamheten.  

Revisorerna rekommenderar utbildningsnämnden att: 

• Säkerställa att krav från upphandling och avtal uppfylls. Om inte tillräcklig 

funktionalitet kan levereras bör ekonomiska sanktioner krävas eller annan åtgärd 

som står i relation till den otillräckliga leveransen.   

• Säkerställa att de nu pågående utvecklingsåtgärder som överenskommits 

levereras och är tillräckliga för att systemet ska utgöra ett stöd för verksamheten 

tills övrig funktionalitet finns på plats.  

• Etablera en mottagningsfunktion för felanmälan och synpunkter från 

verksamheterna så att en samlad bild finns av brister och behov av utveckling 

som kan prioriteras och beställas.  

• Utvärdera de upphandlingsunderlag som föregick val av leverantör för digitala 

stödsystem, för att i framtiden säkerställa att de krav som ställs är rimliga och 

kan uppnås av ledande marknadsaktörer, så att flera leverantörer kan utvärderas. 
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Granskning av uppföljning av skolfrånvaro 
Granskningens sammanfattande bedömning är att utbildningsnämndens och nämndens 

för arbete och välfärd arbete inom området skolfrånvaro till viss del är ändamålsenligt. 

Vår slutsats bygger vi på att det finns riktlinje för kontroll och uppföljning av 

skolfrånvaro som också är känd i verksamheten. Det finns ett digitalt system för effektiv 

och rättssäker handläggning av anmälningar till huvudman då utredning om frånvaro 

inletts. Det vidtas en rad förebyggande, främjande och åtgärdande insatser för att främja 

skolnärvaro och motverka skolfrånvaro. Det bedrivs en ändamålsenlig samverkan mellan 

skola, socialtjänst och region som stödjer arbetet. Befintligt program för registrering och 

uppföljning av elevers frånvaro upplevs inte som ändamålsenligt. Vidare bedömer vi att 

det bedrivs ett åtgärdande arbete, men att omfattningen inte fullt ut motsvarar behoven. 

Vi bedömer att den årliga uppföljning som görs av elevers skolfrånvaro brister vad till 

exempel gäller analys av orsaker och insatser som vidtas. Även den månadsvisa 

rapporteringen av frånvaroanmälningar brister vad gäller analys. 

Revisorerna rekommenderar utbildningsnämnden att: 

• förtydliga redovisningen och stärka analysen i de månadsvisa redovisningarna av 

anmälningar då utredning av elevs frånvaro inletts.  

• stärka analysen i det systematiska kvalitetsarbetet inom området problematisk 

skolfrånvaro. 

• säkerställa att det vid samtliga skolenheter finns förutsättningar att arbeta 

främjande, förebyggande och åtgärdande för att förhindra problematisk 

skolfrånvaro.  

Revisorerna rekommenderar nämnden för arbete och välfärd att: 

• stärka analysen i uppföljning av samverkan med utbildningsnämnden 
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Granskning av kommunens arbete med Hållbara Växjö 2030 
Granskningens sammanfattande bedömning är kommunstyrelsen och berörda nämnder 

delvis har en ändamålsenlig styrning och uppföljning gällande hållbarhetsprogrammet 

Hållbara Växjö 2030. 

Revisorerna lämnar nedanstående rekommendationer till kommunstyrelsen. 

• Säkerställa att roll- och ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen, 

hållbarhetsutskottet och nämnderna är tydlig i hållbarhetsarbetet och i 

styrningen och uppföljningen av Hållbara Växjö 2030.  

• Förtydliga hur hållbarhetsprogrammets nyckeltal står i relation till de strategiska 

inriktningarnas nyckeltal samt i arbetet identifiera och hantera eventuella 

målkonflikter som uppstår mellan budgetens strategiska inriktningar och 

nyckeltal och hållbarhetsprogrammets nyckeltal. 

• Undersöka möjligheterna till att inkludera könsuppdelad statistik i nyckeltal för 

vidare uppföljning och analys. 

• Fortsätta arbetet med att utveckla nuvarande hållbarhetsredovisning och analys 

samt antagna nyckeltal. 

• Utvärdera behov av adekvata åtgärder för att uppnå målbilderna i Hållbara Växjö 

2030. 
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Granskning av rekrytering och kompetensutveckling inom 
äldreomsorgen 
Granskningens sammanfattande bedömning är att omsorgsnämnden i huvudsak 

bedriver ett ändamålsenligt arbete för att säkerställa att baspersonal inom 

äldreomsorgen har tillräcklig kompetens för vård- och omsorgsarbetet. 

Bedömningen grundas på att den tillsvidareanställde ska inneha en godkänd 

undersköterskeutbildning eller motsvarande. Detta kräver bland annat att kandidaten 

har godkänt i svenska eller svenska som andra språk, för att kunna erbjudas en 

tillsvidaretjänst. Vad gäller visstidsanställning finns inte en sådan tydlig 

kravspecifikation. I stället har omsorgsförvaltningen utformat kontrollmoment för att 

säkerställa att den visstidsanställde har tillräckliga språkkunskaper, personlig lämplighet 

och för uppdraget tillräcklig kompetens inom vård och omsorg. 

Revisorerna lämnar nedanstående rekommendationer till omsorgsnämnden: 

• Utforma en rutin som säkerställer att de webutbildningar som ingår i 

introduktionen genomförs  

• Påskynda arbetet med att tydliggöra språkombudets roll och ansvar 

 

Granskning av uppföljning av placeringar av barn och unga 
Granskningens sammanfattande bedömning är att nämnden för arbete och välfärd inte 

fullt ut säkerställer att vården för placerade barn och ungdomar följs upp på ett 

ändamålsenligt sätt.  

Vi grundar vår bedömning på att nämnden har fastställt tillräckliga processbeskrivningar 

och därtill kopplade rutiner för arbetet med uppföljning av placeringar av barn och unga 

utifrån vad som framkommer av dokumentation och intervjuer. Dock anser vi att 

uppföljning av vården inte fullt ut sker i den omfattning lagen kräver vad gäller 

tidsgränser och vi har identifierat brister i uppföljningen avseende innehåll. Därmed ser 
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vi behov av förbättringar. Av våra stickprovskontroller framgår vidare att nämnden inte 

fullt ut följer lagkrav beträffande övervägande av fortsatt vård inom HVB. Det har också 

framgått att rutinerna avseende kontakt med, besök hos och enskilt samtal med det 

enskilda barnet eller ungdomen inte följs. Framför allt gäller det placering i HVB. I dessa 

delar ser vi ett stort behov av att stärka upp följsamheten till fastlagda rutiner genom 

egenkontroller. 

Revisorerna lämnar nedanstående rekommendationer till nämnden för arbete och 

välfärd: 

• säkerställa att regelbundna besök görs och att enskilda samtal med den placerade 

genomförs och dokumenteras 

• säkerställa att övervägande av fortsatt vård sker i enlighet med lagkrav  

• det systematiska kvalitetsarbetet förbättras genom egenkontroller och att 

upptäckta brister åtgärdas. Kvalitetsarbetet bör årligen sammanställas i en 

kvalitetsrapport. 

Granskning av öppenvårdsinsatser för barn och ungdom 
Granskningens sammanfattade bedömning är att nämnden för arbete och välfärd i 

huvudsak har en ändamålsenlig öppenvårdsverksamhet för barn och unga.  

Vi grundar vår bedömning på att nämnden har en tydlig styrning av 

öppenvårdsinsatserna för barn och unga samt att öppenvårdsinsatser finns för att möta 

de olika målgruppernas skilda behov. Insatserna och metoderna har tillräcklig evidens 

för att anses som relevanta. Vidare bedömer vi att nämnden erbjuder 

öppenvårdsinsatser som fungerar som alternativ till placering utanför det egna hemmet. 

Det ordnas med insatser hemma efter genomförd placering så att placeringstiden 

förkortas. Ett särskilt arbetssätt har införts för detta. Vi kan se i granskningen att de 

förändrade arbetssätten har lett till att antalet placeringar har minskat betydligt, framför 

allt i familjehem men också i HVB. Vi har funnit att nämnden inte bedriver ett tillräckligt 

intensivt systematiskt kvalitetsarbete för att säkerställa att insatserna ger önskat 
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resultat. Vi ser ett behov av att utveckla individbaserad systematisk uppföljning inom 

verksamheten. 

Revisorerna lämnar nedanstående rekommendationer till nämnden för arbete och 

välfärd: 

• Utvärdera om en förändring av arbetstiden är lämplig. 

• Inom ramen för kvalitetsarbetet utveckla individbaserad systematisk uppföljning, 

så att uppföljningen på individnivå kompletteras med att sammanställa 

informationen på gruppnivå. Detta för att ge kunskap om och underlag för 

utveckling av verksamheten. 

• Kvalitetsarbetet årligen sammanställs i en kvalitetsrapport. 

 

 

 

 

Granskning av överförmyndarnämnden Östra Kronoberg 
Granskningens sammanfattade bedömning är att nämndens ledning, styrning och 

uppföljning av verksamheten är ändamålsenlig. Vidare görs bedömning att sårbarheten 

för verksamheten har minskat och handläggningen är mer rättssäker än innan nämnden 

bildades. Enligt vår bedömning har syftet med inrättandet av den gemensamma 

nämnden uppnåtts. 

Revisorerna lämnar nedanstående rekommendationer till överförmyndarnämnden: 

• Säkerställa att personuppgiftansvaret framgår av reglementet 

• Säkerställa att arbetsmiljöansvaret framgår av reglementet 

• Att genomföra en undersökning avseende nöjdheten hos ställföreträdare och 

huvudmän 
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• Att fortsätta arbeta systematiskt med riktlinjer och rutiner för att säkerställa en 

rättssäker handläggning 

 

Granskning av kommunens gatuunderhåll 
Inom ramen för granskningen undersöktes hur kommunen underhåller sina gator 

genom beläggning. Syftet var att bedöma om tekniska nämnden har säkerställt ett 

tillräckligt underhåll eller om det finns risker som kan innebära ett ineffektivt 

resursutnyttjande och kostnadsfördyringar.  

 

Granskningens sammanfattande bedömning är att det krävs ökade ambitioner för att nå 

en högre omläggningstakt på toppbeläggningen på gatunätet. I dagsläget är därför inte 

underhållet tillräckligt men vi noterar också att budgeten ökat något enskilt år under 

den studerade perioden vilket är ett sätt att ”hämta hem” underhållsskulden. Givet att 

nuvarande budgetnivåer etableras under en längre tid riskerar skattekollektivet 

fördyrade kostnader i framtiden. Vi anser att budgeten för gatuunderhållet långsiktigt 

bör anpassas till en omläggningstakt som ligger kring 4–5 procent ny toppbeläggning 

per år. 

 

 

Med anledning av denna slutsats rekommenderades dåvarande tekniska nämnden att: 

• Fastställa ambitioner och målsättningar för långsiktig nivå på omläggningstakten 

på toppbeläggning. 

• Prioritera arbetet med att ta fram en långsiktig underhållsplan för gatunätet då 

detta också blir ett tydligare underlag för finansieringsbehovet. 

 

Uppföljning av tidigare granskningar, år 2019 
Granskningen gäller uppföljning av granskningar som genomfördes under 2019.  
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Nedanstående granskningar har följts upp: 

• Kommunstyrelsens och tekniska nämndens styrning och ledning av 

direktupphandlingars genomförande 

• Styrning och kontroll av lönehanteringen  

• Styrning och uppföljning av grundskolans ekonomi och verksamhet 

• Det förebyggande arbetet mot våldsbejakande extremism 

Bedömningen görs att de rekommendationer som revisorerna lämnade i granskningarna 

av tekniska nämndens styrning och ledning av direktupphandlingars genomförande samt 

styrning och kontroll av lönehanteringen har följts.  

När det gäller granskningen av styrning och uppföljning av grundskolans ekonomi görs 

bedömningen att de rekommendationer som revisorerna lämnade 2019 inte har följts. 

Det framkommer dock att ett arbete pågår med att genomföra de åtgärder som 

rekommenderades med ikraftträdande i juni 2022. 

Gällande granskningen av det förebyggande arbetet mot våldsbejakande extremism görs 

bedömningen att de rekommendationer som revisorerna lämnade 2019 inte har följts. 

Detta då de utvecklingsområden som identifierades i granskningen ännu inte har 

åtgärdats, något som revisorerna ser mycket allvarligt på.   

 

Uppföljning av tidigare granskningar, år 2020 
Projektet gäller uppföljning av granskningar som genomfördes under 2020.  

Nedanstående granskningar har följts upp: 

• Granskning av intrångsskydd 

• Granskning av intern kontroll avseende redovisningen 

• Granskning av omsorgsnämndens ekonomistyrning 

För granskningarna om intrångsskydd och om intern kontroll avseende redovisningen 

görs bedömningen att de rekommendationer som revisorerna lämnade 2020 har följts. 
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När det gäller granskningen av omsorgsnämndens ekonomistyrning är bedömningen att 

rekommendationerna delvis har följts.  
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